
Penggunaan Bahasa Indonesia
Dikalangan Mahasiswa Zaman
Modern Melalui Sosial Media

by Jurnal Multidisiplin Dehasen

Submission date: 03-Jul-2022 07:39PM (UTC-0400)
Submission ID: 1866240207
File name: iftahul_Jannah,_Siti_Irna_Fadillah,_Santi_Sari_Devi_Manurung.pdf (400.24K)
Word count: 2891
Character count: 18181



2

5

10

12

14

17

22
23

24

28

33

36



1

1

2

2

5

5

6

6

7

11

13

19

20

26

34



3

3

3

3

15

16

21

30

31



2

5

8

18

25

27

29

35



4

9

32



20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Penggunaan Bahasa Indonesia Dikalangan Mahasiswa Zaman
Modern Melalui Sosial Media
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.politeknik-kebumen.ac.id
Internet Source

johandanuartanainggolan.blogspot.com
Internet Source

aditmilan.wordpress.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

pujirakhmawatielf.blogspot.com
Internet Source

komunikasi-terapeutik-tekokecil.blogspot.com
Internet Source

journal.ikipsiliwangi.ac.id
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

arifinkun.blogspot.com
Internet Source

Dspace.Uii.Ac.Id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

ratri2009.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

metalingua.kemdikbud.go.id
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.uinmataram.ac.id
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

jurnal.unived.ac.id
Internet Source

doaj.org
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

jurnal.umrah.ac.id
Internet Source

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

disnakerpmptsp.malangkota.go.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

marisagustinn.wordpress.com
Internet Source

mulpix.com
Internet Source

pesonawisatasurabaya.wordpress.com
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

stahnmpukuturan.ac.id
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

repository.ub.ac.id
Internet Source

Bima Wahyu Prasetya Wardana, Atiqa
Sabardila. "Ragam Bahasa Gaul dalam
Caption Akun Instagram Beauty Influencer
@cindercella dan Dampaknya terhadap
Eksistensi Bahasa Indonesia", Jurnal Onoma:
Pendidikan, Bahasa, dan Sastra, 2022
Publication

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source


